ki,

AucTtaHuna 24
01.05.2019

2o MAD WAVE
gz W20 B

30 AMPEJIA-2 MAA 2019

KASAHb

Manbunkn, 200m baTtTepdnsaii

FOHown (11-12 neT)
CTapToBbIli NPOTOKO/I

Pamunug, ima

3annbiB 1135

BAHYMNTO AmuTpuii
APECTOB ApTém
MAKYPWH CtaHucnas
BOJIbLLUAKOB Muxann
HAYMOB Amup
ANEKCAHAPOB Makcum
NMPYAHWKOB ViBaH
CWNAEB AHppeii

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 235

BEKNTAPAH Anekc
XANNYNNH Jamup
FONbIWEB AHTOH
MAWOPOB leopruii

NYTAW Anekcanap
KNOKOB Nnbs

CABUH Unbsa
CABUHCKUIA MaTseli
NMPOTACOB Makap
UEPHOKAJIbCKUI Makcum

o

© oOo~NOULbhWNPE

3annbiB 3135

AYLKO Erop
MTHATOB [faHuna
CYYKOYCOB ApTém
MALEHKOB CaBenuii
OAPUNYEB Martsei
MAHHAIOB Bagum
POMALLOB Anekcelii
TAPAH Martsei
BABWJTOB Kupunn
XAHWNH Hukuta

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 4 13 5
PbIBAKOB ®épop
SOMUWH NeoHuna
B/IACOB [aHuna
YEPHOYCOB Enuceii
CAObIKOB XacaH
CYMWH Hukuta
IOAVNH Aptem
PYCWHOB Huknta
YCTNHOB Makcnm
MYCWH Aptemnii

© oo ~NOoO O WN PO
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2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008

2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

ItoH
ItoH
Il

1]

Il

1]
]
ItoH

ItoH
1]
]
ItoH
Il
ItoH
1]
1]
ItoH
1]

ItoH
1]
1]
1]

1l

1]
1]
1]

1l

1]

KomaHaa

CLU Canexapg,

LICnO Camb0-70 "HAceHeBo" Mocksa
OHOCLL "Pycny" BnagmeocToK

CLL "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr

CLU "CartypH" PameHckoe

LUM "Pekopa" Tyna

COK "Apmaga" HoBocnbumpck

LU "Pekopa” Tyna

CLU Ne77 Mocksa

CLUOP Ne24 Mocksa

CLU Ne6 KocTpoma

HOCLLUOP "OenbguH" HH

CK T'y6KunHCKNiA

CLU LUCKA CesacTonosb

CLU Ne4 Mocksa

PCLUOP no BBC "Aksatuka" KasaHb
KCLUOP Nel TBepb

CLL "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr

KCLUOP Nel TBepb

CLU Ne4 Mocksa

LICMN "Bonra" HmxHuiA Hoeropos
KCLUOP Nel TBepb

CLU Ne6 KocTpoma

CLU "BecHa" Mogonbck

AC "CesepHas 3se3ga" HH
CLUOP Ne22 PocToB-Ha-[loHy
CK IN'y6KmMHCKUiA

CLU LUCKA CesacTonosb

LICnO Camb60-70 "HAceHeBo" Mocksa
CLUOP "HOHocTb MockBbl" Mocksa
AHOCLU Nel2 BopoHex

AHOCLU Nel12 BopoHex

PCLLUOP no BBC "AksaTunka" KasaHb
CLU Ne4 Mocksa

COK "Apmaga" HoBocmbupck

CLU "BbicTpyua" Knpos

HOCLLOP "AenbduH" HH

LICM "Bonra" HmkHuin Hosropog,

3aAaBoYHOE BpeMS

AHAO 3:35.00
MOC 3:10.00
nePm 3:10.00
Cne 3:05.50
MO 3:07.00
YN 3:10.00
HBCB 3:19.06
YN 3:39.00
MOC 3:05.00
MOC 3:04.30
KCTP 3:03.00
H-H 3:00.00
AHAO 2:58.60
CEB 2:59.00
MOC 3:00.00
TATP 3:03.00
TBP 3:05.00
Cne 3:05.20
TBP 2:57.00
MOC 2:55.00
H-H 2:55.00
TBP 2:51.00
KCTP 2:49.00
MO 2:50.00
H-H 2:54.00
P-H 2:55.00
AHAO 2:56.70
CEB 2:57.00
MOC 2:47.00
MOC 2:45.00
BPXX 2:42.20
BPXX 2:41.20
TATP 2:37.50
MOC 2:38.00
HBCB 2:42.00
KWP 2:45.00
H-H 2:45.00
H-H 2:48.70

BacceiiH YCK KIb "BypeBecTHuk", 25 MeTpoB

r.KasaHb, 30 anpens-2 man 2019r.

swim4you.ru

CucTemMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpemeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964

MADWAVE

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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rocyHapCTBeHHAS AKANeMHS . " :

u3HuecKol KyILTYpBI,
CropTa ¥ TYpHIMa.
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2o MAD WAVE
&P CHALLENGE

OncTtaHuua 24, Manbunky, 200m Battepdnsii

3annbiB 5135
CTEMNAHOB Bopuc A.

o

JEMEHTbLEB VBaH
KOMKOB [faHuun

TOPLWMH Bnagnmup
MALLNHLIEB MaTsei
KPABLOB AmuTpuii
NNACEHKO EBrennii
C/TIOBECHOB Erop

© oo ~NO O WN P

OYNbMYXAMETOB Vicmarnn

3AZJOPOXHbIV Bnagncnas

A 10 NIIABAHNIO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007

30 AMPEJIA-2 MAA 2019

KASAHb

CK "OuHamo" Mockea

CLU "Ak bype" KasaHb

CLLU "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr
PCLUOP no BBC "AkBaTuka" KaszaHb
AHOCLU CK "HO6uneiHbiin" OpeHbypr
CK"AnHamo" Mocksa

CLU "AenbgunH" XabapoBck

AHOCLU Nel12 BopoHex

CK Cnaprak Bonrorpag

CLUOP "Coto3" 3apeuHblii

MOC
TATP
Ccne
TATP
OPHB
MOC
XAB
BPX
BNl
MEH3

~:::
Bon

Baapuocaiicsan
DORORALINR NAB3BEA

s

SEREPALUS NNABAHUR
FECHYENRAR TATARCTAN

2:35.00
2:35.00
2:32.14
2:30.00
2:25.05
2:27.90
2:32.00
2:33.79
2:35.00
2:37.15

BacceiiH YCK KIb "BypeBecTHuk", 25 MeTpoB

r.KasaHb, 30 anpens-2 man 2019r.

swim4you.ru

CucTemMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpemeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964

ALTIUS: FORTIUS

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

MADWAVE 9
WKOATAAGAH IS OTK CNOPT

01.05.2019 11:16 - CtpaHuua 2
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TMosoymKeKasn

roCyfapcTBeHHAA aKaeMHA

u3HuecKol KyILTYpBI,
CropTa ¥ TYpHIMa.
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